
Bodypump Storage Rack
VF02131



02

1 (1x) Spodní konstrukce 2 (1x) Stojan na osy 3   (1x) Podpůrná konstrukce 4   (1x) Trn na kotouče

5   (1x) Trn na kotouče 6   (1x) Podpůrný rám 7   (1x) Podpůrný rám 8 (2x) Trn

9    (2x) Kryt Ø50 10 (4x) M10*70 11 (12x) M10*75 12 (2x) M10*70

13  (30x)  M10 Podložka 14 (16x) M10 Matice 15 (2x) Krytky na nohy 100*100 16 (2x) Kryt Ø60

17 (10x) Kryt Ø25 18  (8x) Gumový kroužek

UŽIVATELSKÝ NÁVOD

SEZNAM DÍLŮ 



02

1    (1x) Spodná konštrukcia 2 (1x) Stojan na osy 3   ( 1x) Podpůrná konštrukcia 4   ( 1x) Tŕň pre kotúče

5   ( 1x) Tŕň pre kotúče 6   (1x) Podpůrný rám 7   (1x) Podpůrný rám 8   ( 2x) Tŕň

9    (2x) Kryt Ø50 10 (4x) M10*70 11 (12x) M10*75 12 (2x) M10*70

13   (30x)  M10 Podložka 14 (16x) M10 Matice 15 (2x) Krytky na nohy  100*100 16 (2x) Kryt Ø60

17 (10x) Kryt Ø25 18  ( 8x) Gumový krúžok

UŽIVATELSKÝ NÁVOD

ZOZNAM DIELOV



03

2

3

4

5
11

1113

13

14

14

11

11

14
13

13

13

13
13

18

18

15

15

1

6 7

9

10

10
13

14

8

12

12
13
14

13

9

8

13

18

18

KROK 01

KROK 02

UŽIVATELSKÝ NÁVOD



04

11

11

13

13

13

13
14

14

KROK 03

KROK 04

UŽIVATELSKÝ NÁVOD



Trinteco spol. s r.o.
Na Strži 2102/61a, 140 00 Praha 4 – Krč

Česká republika
IČ: 052 54 175 DIČ:CZ05254175

Email: info@trinteco.cz 
Telefón: +420 725 552 257




